11 Popierinis Mokinio 
pažymėjimas (su 
laminavimo vokeliu) 

MP 
83000 

0,2561983 0,31 21 264,46 25 730,00 

12 Elektroninis Mokinio 
pažymėjimas (kortelė) 

EP 50000 

2,5702479 3,11 128 512,40 155 500,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 251 613,00 Eur, du šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši 
šimtai trylika eurų, 00 centų___ 

(papildomai kaina nurodoma ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 43 668,37 €. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 ir 8 skilčių nepildo ir